АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от SS. /</.

г. Верхняя Салда

Об утверждении плана антикоррупционного просвещения руководителей
подведомственных администрации Верхнесалдинского городского округа

муниципальных организаций на 2021 год

В целях организации мер по предупреждению коррупции в
муниципальных организациях, выработки мер по совершенствованию
управления в сфере профилактики и борьбы с коррупцией, в соответствии с
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О противодействии
коррупции», Законом Свердловской области от 20 февраля 2009 года № 2-03
«О противодействии коррупции в Свердловской области», Методическими
рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по
предупреждению и противодействию коррупции, утвержденными Минтрудом
России от 08.11.2013, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план антикоррупционного просвещения руководителей
подведомственных администрации Верхнесалдинского городского округа
муниципальных организаций на 2021 год (прилагается).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского о кр^а  "К-Н. Носков

http://www.v-salda.ru

to

о faо> оso XW о
03н fa
CD п
Й
Я
О
а
со 43

03
X О

Я
2

XОfaЧ 03

В X
CD
Оня о
CD о>
Яя
оа Sо 2
X я.

43 в
CD

03
Я

он
н я
CD43 CD

03
V

43
Я
О я о fa s
H
cd U
SO S3 2 » s

О
cd

2
S
S3

43

H
CD

v :
Д

43CD v:
*  -
я
CD
as   ̂1= Д

43
„  CD
2  ^  й о
fa н
CD cd
S3 tos  a sc «

33s
О CD

Я fa 2
43 £> v :
2 Й' ffiя н s
§  "  s
h  S gO r  q
Яс И
o  Я
Я 2
S  wso p

Я

3  оw

яо
43
43VJ
Я
Яsя

crя
§

v :
Л

43
fD

*

яо
toо
faя
н
cd
й
cd

Я03
яо
2
S
cd
Я
Я

£0 fa Н п>2 я
3 s
S  «
нCdо

я

я
я

43
П)
faяхз

Яс 01

я
43я

я
43

а  Я
о  л>
» IИ п>
О)

о
о> я
й  Н03
о
ня

я
Sc

faо а
о
н
8  ^
3  &

н

ю

2  43q  v;
Я §я °

>
fa

я  я я
Яя
я
X
0

43а
Я
5 §
1  1  5 01ЯС ] э

О
2
о
н  со cd
Яя
Е
X

а о
43
О &
fa S
8  3  S яО о
я нО 43

03я
S

а
оз

ГО
cd

43
X
Я
CDо

fa
Sя
ояоао
faо
totyi
►е*
CDсе

43

S0
ы
о
ю

ао
fa
03

2  3
*< ^  я 5 я оя  я я
сгя
я
X
о

43 а
03
Яя а
w о
ё £ я g
Яс S

О
2
о
н
to
cd
Я
Я
Е
X

■8 |
-° Iя я о
2  Н
О  "тЗ

* I■ ■ к
м

faояоа

43

03

OJ
ГО
CD

43
X
Я
CD
О

fa
Я
Я
о
Яоао

а
43
S
Я

43
Я
CD
2
CD

Я
03

43
03
04о

Я
О
fa
03
W
faо
он
го
ня
я

>
Я
н
Я

*13
*а

1 1 1
S i s
> s 0
а нГО -в
Я >
E J =  яX
о
-б

>я

яя
о

о

я
>
ыо
к>

ао
fa

ш

Д  > Яя 5 В
» f a  *  яя «<

Я  оо го
2  о

-1 я
о нhd и
О Йfa и
о
я  о
чо
о
я*3
*<
>

Яс

ы

я  ^  -2 £ to -о п>
к to гр
ЯкSc

Я
43
Гб
toя
43я
soня
Яс

я
Р

Оип>

5
£я
Я«

о\

I -2 лО >3
Я о 2 « В Нл> Й я 2
а  ^s  л>

-тз л
Р Я о> 3
о  -- н Р

Я Я о
Я И

Р
со а

<5 о<  *73я >§ я
£  3  5  ^  Э я

х  о

£  3
«  V.
*  §  to а>
р

гряяГР

°  =>
i3  п>
^  тз
to о  я я
5 ^
С>\ SQнw я
tГ  Я С
"О
0\

о
чсоя5С
яо

hg
тЗv;зяяя

о
Я
О

43
43Vяяя
ГР
Яс

о я
а »  гр
so Я W о
&3 ЯЯ
Я
о

п  о  щ
Я' Я Яя

ГР

*<онря
о
toи
ГРяяСГ
X

оз

я
ГР

со
ря43
ГРн
о
со

о
*3ряяяоя
Я
Я С

п
ГР
2яя
р

43

чгв

оч
сол
чо
ч60
Гбяя
о
он
сг

ягн
ГРтз
ГР
о
о03

СО
г
03
й
ГРяя
п>

'С
43
ГР

ti
Я

43
О
03
ряя
ГР

оя
►е*и
я
*
н
р

>я
чя
йо

43
43
Vяяяояя
ё
яоия
чя
я
р
о

43ч
яяW
я
я
я

я я43 о
О  “О  Ч 43
Я
СО я
-2 •)=
^  s  2, sЯс •
о
чсоя
го

§ 9
3 §^  ни 1-н ®
я S
я s
со

3  яя
Я s  w Яр я
В s s  яЯ сг

3 й 43 5
а) 2

я
43
ГР

£ * й w
2  рЯ Яя
50 о  я

о
to
3

я g
СГ
о
4  со

я о
43
о
чя
а  И о
toГР
ЯС _
О  2
н ф
Я 43
so а>

я
43
о
03
п>
to
ГРяя
О)
о

43
'С
я
о
03
о
to
я
4
ГРи
so

о
п>
2яя

43
р
я
р

2  43
я *яяяя
0“яСГ
X
о43
ч
ряяW
ряя

ч
о

43
о
toо
*
о
-I

>
to
2яяяо
ч

2  "О

я я я я я

чо

я
о
to со

*н Л> я с  t )
о
2
о
ч
03
ГРяяСГ
X

О  *73

°  сЯ я43 5v; so
ч
р

аз
а>

тз
Xя
Гбо

toяя
о
я
оч
о

to
о

to
ГР
я
р
СП

43
SO
юо
К)

ч
о
to
р

о* яСГ
X
о

43 ч
р  я яW
р
§  -
Я  Л> Я С  й

о
2
о
ч
со
ГРяяв
X

43
о
to о
«
о
2  “Г О  *73

>
to
2яяяо
ч

2 Ъ
кя “ я я я я

°  ся В43 S  sa
ч
р

я
о
toсо

го
Гб-аXя
Гб0
1  to я я
о
я
оч
о

to
о
о
чО
to
Гб
я
р
а»

ТЗ
го
ыо
t o

ч
о
to
р

СГя
СГ
X
о

7 3
ч
яяW
ря
я

3 1
to я
2  5  S я о  о
Д нО  *73

°  с« я43 5  V  га
-
р

’Ч >
43 to у 3»

я
о
to
03

кн,Яс й
о
2
о4 со
Гбяяg
X

ю
Гб

43Xя
Гбо
toяяояоч
о

toо
и>о
о
Гбяч
гло\

43
го
NJою

о
to
р

я я я я
сгя
гX
о

43 ч
р  я яW
р  я я
Яс to о

2 о ч
со
Гбяя
ЕX

to
2я

2 3S яО о
3 JjО 43
°  с  к я43 3  ^  SQ4
р

я
о
to
03
Гб

го
Гб

43Xя
Гбо
toяя
оя
очо

to
о
U)о
я
Sя
го
К )ою
чо
to
р

U)